
ZARZĄDZENIE NR 201/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          215.378,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          215.378,00 zł,    
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.063.774,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56.628.886,48 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.158.419,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.470.466,66 zł 

2) wydatki 75.223.136,49 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.952.258,96 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.270.877,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 19 lutego 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 208 026,00 13 294,00 221 320,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 294,00 13 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 294,00 13 294,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 052,00 84,00 2 136,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 052,00 84,00 2 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 052,00 84,00 2 136,00

852 Pomoc społeczna 1 327 178,03 9 000,00 1 336 178,03

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

18 000,00 -1 000,00 17 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

18 000,00 -1 000,00 17 000,00

85216 Zasiłki stałe 182 500,00 10 000,00 192 500,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

181 000,00 10 000,00 191 000,00

855 Rodzina 18 044 888,00 193 000,00 18 237 888,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 165 300,00 -122 000,00 12 043 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją

12 160 000,00 -122 000,00 12 038 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 1



świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 431 400,00 322 000,00 5 753 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 411 000,00 322 000,00 5 733 000,00

85504 Wspieranie rodziny 436 000,00 -7 000,00 429 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

436 000,00 -7 000,00 429 000,00

Razem: 56 413 508,48 215 378,00 56 628 886,48

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 337 972,00 13 294,00 5 351 266,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 586 710,00 5 000,00 3 591 710,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 66 500,00 5 000,00 71 500,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 13 294,00 13 294,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 729,00 12 729,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

 75095  Pozostała działalność 563 611,00 -5 000,00 558 611,00 
  4270 Zakup usług remontowych 56 150,00 -5 000,00 51 150,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 052,00 84,00 2 136,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 052,00 84,00 2 136,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 299,65 12,27 311,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 752,35 71,73 1 824,08 
852   Pomoc społeczna 3 252 340,03 9 000,00 3 261 340,03 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 500,00 -1 000,00 17 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 18 500,00 -1 000,00 17 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 187 500,00 10 000,00 197 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 10 000,00 196 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 496 678,00 0,00 496 678,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 30 000,00 0,00 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 -3 100,00 26 900,00 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 0,00 3 100,00 3 100,00 

855   Rodzina 18 245 117,00 193 000,00 18 438 117,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 12 165 300,00 -122 000,00 12 043 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 056 640,00 -122 000,00 11 934 640,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

5 446 028,00 333 500,00 5 779 528,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 1



społecznego 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 7 000,00 17 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 014 173,00 322 000,00 5 336 173,00 
  4580 Pozostałe odsetki 400,00 4 500,00 4 900,00 
 85504  Wspieranie rodziny 495 801,00 -7 000,00 488 801,00 
  3110 Świadczenia społeczne 421 600,00 -7 000,00 414 600,00 
 85508  Rodziny zastępcze 125 800,00 -11 500,00 114 300,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

125 800,00 -11 500,00 114 300,00 

Razem: 75 007 758,49 215 378,00 75 223 136,49 
 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 19 lutego 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 128 026,00 13 294,00 141 320,00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 294,00 13 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 294,00 13 294,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 052,00 84,00 2 136,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 052,00 84,00 2 136,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 052,00 84,00 2 136,00

855 Rodzina 18 019 188,00 193 000,00 18 212 188,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 160 000,00 -122 000,00 12 038 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

12 160 000,00 -122 000,00 12 038 000,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 411 000,00 322 000,00 5 733 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 411 000,00 322 000,00 5 733 000,00

85504 Wspieranie rodziny 436 000,00 -7 000,00 429 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

436 000,00 -7 000,00 429 000,00

Razem: 18 857 396,00 206 378,00 19 063 774,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 201/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 19 lutego 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 128 026,00 13 294,00 141 320,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 13 294,00 13 294,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00 12 729,00 12 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 052,00 84,00 2 136,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 052,00 84,00 2 136,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

299,65 12,27 311,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 752,35 71,73 1 824,08
855 Rodzina 18 019 188,00 193 000,00 18 212 188,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 160 000,00 -122 000,00 12 038 000,00
3110 Świadczenia społeczne 12 056 640,00 -122 000,00 11 934 640,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 411 000,00 322 000,00 5 733 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 014 173,00 322 000,00 5 336 173,00
85504 Wspieranie rodziny 436 000,00 -7 000,00 429 000,00

3110 Świadczenia społeczne 421 600,00 -7 000,00 414 600,00

Razem: 18 857 396,00 206 378,00 19 063 774,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 201/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 19 lutego 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75056 § 2010 o kwotę 13.294,00 zł na wydatki związane z
Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkańców w 2021 r. (§§ 3020, 4210).

2) Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75101 § 2010 o kwotę 84,00 zł na aktualizację stałego
rejestru wyborców w 2021 r. (§ 4110, 4170).

3) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.000,00 zł na składki na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
(§ 4130).

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 10.000,00 zł na zasiłki stałe (§
3110).

5) Zmniejsza się dochody w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 122.000,00 zł na świadczenia
wychowawcze (§ 3110).

6) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 322.000,00 zł na świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego (§ 3110).

7) Zmniejsza się dochody w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 7.000,00 zł na program „Dobry
start” (§ 3110).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4270 o kwotę 5.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup paliwa (rozdz. 75023 § 4210).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdział 85415 § 3240 o kwotę 3.100,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zasiłek szkolny (§ 3260).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85508 § 4330 o kwotę 11.500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami (rozdz. 85502 §
2910 – 7.000,00 zł § 4580 – 4.500,00 zł).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 034B03DA-7B51-4374-98CD-68953EBB1A10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

